
HoDNocENí DIPLoMoVÉ pnÁce

Jméno a příjmení diplomanta (ky) :

Název diplomové práce :

Vedoucí diplomové práce prof. lng' lva Nová, CSc'

í. HodnocenÍ diplomové práce

Sp|nění rozsahu zadáni dip|omové práce

odborná úroveň dip|omové práce

Ap|ikovate|nost výs|edků a přínos dip|omové práce pro praxi

Přístup a iniciativa dip|omanta k řešenídiplomové práce

Úprava dip|omové práce po grafické a obsahové stránce

Pozn.: Hodnocení vyznačte X v přís|ušném po|íčku

Bc. ondřej Řioxý

Litina s ku|ičkovým grafitem s vyšším obsahem Si

výborná ve|midobrá dobrá nevyhovující

x

x

x

x

x

2. Konkrétní připomínky k dip|omové práci (uveďte je prosím zde a nebo na druhé straně tohoto hodnocení).

Diplomová práce by|a řešena na zák|adě odzkoušení něktených modifikátorů a upřesnění meta|urgické

přípravy taveniny při výrobě |itiny s ku|ičkovým grafitem a s vyšším obsahem Si. Jedna|o se stanovení typu a

mnoŽství modifikátoru s oh|edem na tvorbu grafitu a zák|adní kovové hmoty |itiny. Při řešení této diplomové
práce by| vyuŽit i simu|aění program QuikCAST, kteným byly provedeny simulačním výpočty tuhnutía chladnutí

těchto |itinových odlitků. Výs|edky simu|ačních výpočtů by|y nás|edně téŽ pouŽity pro upřesnění vo|by a tvaru

vtokové soustavy. Je ve|mi potěšitelné, Že dip|omant se na simu|ačních výpočtech podí|el značnou měrou,
přičemŽ prokáza| ve|mi dobré znalosti z ob|asti výpočetnítechniky a programování. Při řešení dip|omat pracova|

svědomitě, prokáza| velmi dobré teoretické zna|osti z oboru meta|urgie a s|évárenství' V návaznosti na jeho

odborné zna|osti a schopnosti by by|o moŽná prospěšné, kdyby moh| pokračovat v doktorském studiu.

3. K|asiÍikace diplomové práce (výsledná k|asifikace dip|omové práce je dána celkovým hodnocenim a poh|edem vedoucího
dip|omové práce na práci dip|omanta (-ky) a na kvalitu a obsah diplomové práce a není matematickým průměrem hodnocení).

Navrhovaná výs|edná k|asifikace dip|omové práce
(prosím zakroužkujte, ostatní škrtněte)

dobrá nevyhovující

t" t)r.r;'-V Liberci dne 4.6.2012

velmi dobrá

podpis vedoucího dip|omové prá


